65 § 8º da Lei 8.666/93 e na Cláusula Sexta do Contrato e consoante informações da Nota
Técnica 6 (doc. SEI n.º 20075005), constante no Processo Administrativo nº 50600.024265/2020-64:

DO VALOR: O valor global do Contrato nº 130/2021 passará dos atuais R$ 16.358.532,68 (dezesseis milhões, trezentos e cinquenta e oito mil quinhentos e trinta e
dois reais e sessenta e oito centavos) para R$ 16.502.410,11 (dezesseis milhões, quinhentos e dois mil quatrocentos e dez reais e onze centavos), com o acréscimo
de R$ 143.877,43 (cento e quarenta e três mil oitocentos e setenta e sete reais e quarenta e três centavos)  em função do reajustamento de preços, conforme
demonstração a seguir:

ITEM
DESCRIÇÃO

ESPECIFICAÇÃO
Unidade de

Medida
QTD

VALOR
UNITÁRIO

VALOR MENSAL Valor 20 meses

(R$) (R$) (R$)

1 COPEIRAS Posto 30 4.489,88 134.696,40 2.693.928,00